

Undi Teenused OÜ poolt pakutavad materjalid 2019 aastal, mis asuvad Undi Teenused OÜ Mõnnaste laos.
Materjalid müüakse kaalutult tonniga, mistõttu mahukaalud ja mahuhinnad on tabelis informatiivsed.

Muld/täitepinnas	Tonni maksumus	3 maksumus (orjenteeru	Mahukaal keskmine 1m3=t
Täitepinnas (sisaldab savi ja kive jne)	2,00	4	2
Sõelumata muld (sisaldab puujuri ja kive)	3,00	5	1,6
Sõelutud muld (sõela ava diameeter 35 mm)	4,50	7	1,55
Kruusad ja liivad			
Looduslik kruus peenike	6,00	10,2	1,7
Looduslik kruus jäme	6,00	11,4	1,9
Purustatud kruus	8,00	15	1,9
Täiteliiv	3,00	4,5	1,5
Sõelutud liiv (Tääksist)	8,90	15	1,7
Freesasfalt			
Freesasfalt purustatud	14,00	28	2
Freesasfalt purustamata	12,00	24	2
Maakivid			
Sorteerimata kujul	10,00		
Sorteeritud (erinevad võimalused)	14,00		
Graniitkillustikud			
Hinnad fraktsioonist asukohast ja kogusest sõltuvalt	küsige pakkumist	küsige pakkumist	1,65
Purustatud betoon			
Peenem fraktsioon (sisaldab tuhaploki sõelmeid)	2,5	3,25	1,3
Puhtast betoonist killusti, fraktsioon 0-90	5,00	7,5	1,5
Paekillustikud			
Palun vaadata eraldi töölehte	11-15,5	16,5-23,25	1,5

Hinnad ei sisalda käibemaksu

Hinnad kehtivad alates 01.04.2019 a.

Suuremate koguste puhul võimalik materjalide vedu organiseerida otse lähimatest karjääridest.

Küsige personaalset pakkumist meili teel: logistik@unditalu.ee või telefonil: +372 56 110 882

Paekivi killustikud Röstla karjäärist (Tabelis märgitud tonnihinnad !!)

RÖSTLA KARJÄÄRI materjalid	Röstla karjääri väljamüügi Jaehind	Materjalide maksumus veetuna Undi lattu
Killustikud		
Killustik Fr 4/12	10,00	15,00
Killustik Fr 4/16	10,00	15,00
Killustik Fr 8/16	10,00	15,00
Killustik Fr 4/32	8,50	13,50
Killustik Fr 4/63	8,50	13,50
Killustik Fr 16/32	7,50	12,00
Killustik Fr 32/63	7,50	12,00
Killustik Fr 0/12	6,00	11,00
Killustik Fr 0/63	6,00	11,00
Killustik Fr 0/32	6,00	11,00
Killustik Fr 0/16	6,00	11,00
Killustikud purunemiskindlusega LA≤30		
Killustik Fr 4/16 III klass	10,50	15,50
Killustik Fr 16/32 III klass	8,00	13,00
Killustik Fr 32/63 III klass	8,00	13,00
Killustik Fr 4/32 III klass	9,00	14,00
Killustik Fr 4/63 III klass	9,00	14,00
Muud materjalid		
Sõelmed Fr 0/4	2,00	7,00
Lõhatud paekivi (tonn)	6,00	11,00
Paas alustel (alus)	65,00	Kokkul
Sõelutud ehitusliiv	9,00	14,00

Hinnad ei sisalda käibemaksu

Otse tehases ja suuremate koguste veo vajaduse puhul küsige personaalset pakkumist meili teel:

logistik@unditalu.ee või telefonil: +372 56 110 882